



Vegetarisch				
Tomatensauce, Broccoli, frische Champignons, Mais, Tomaten, Gouda				
6.90	9.30	12.40	17.20	24.20
Carré				
Bolognese, Salami, Schinken, Speck, frische Champignons, Gouda				
8.30	11.50	15.80	21.90	30.60
Smiley				
Tomatensauce, Hollandaise, geräucherter Schinkenwürfel, Broccoli, Spargel, Kräuter der Provence, Gouda				
7.00	9.60	13.00	18.00	25.20



Swank				
Tomatensauce, Sucuk, milde Peperoni, Hirtenkäse (Feta), Chiligewürz, Gouda				
7.10	10.00	13.50	18.60	26.10
Frische de Mare				
Tomatensauce, Knoblauchsauce, Meeresfrüchte, Zwiebeln, Gouda				
6.80	8.40	11.30	15.50	21.80
Philadelphia				
Hollandaise, Hähnchenbruststreifen, frische Champignons, Zwiebeln, Oregano, Gouda				
6.50	9.10	12.30	16.90	23.70

PIZZA BLITZ

Kundennummer

GRASBERG

PASTA

mit Gouda überbacken + 1.00 (weitere Zutaten s. „Small-Presser“)

Spaghetti	Tortellini
mit Bolognesauce ^{6.90 Stk}	7.10
mit Schinken-Sahnesauce ^{6.90 Stk}	7.60
mit Gorgonzola-Käsesauce ^{6.90 Stk}	7.50

GETRANKE

Alkoholfrei	
Coca-Cola ^{1.5l}	2.50
Coca-Cola light ^{1.5l}	2.50
Fanta ^{1.5l} , mezzo mix ^{1.5l} , Sprite ^{1.5l} (1 l)	1.00
Mineralwasser (1 l)	
Bier	
Beck's ^{0.33 l} 5.15 €/Liter, 4.75 vol.	1.70
Beck's ^{0.5 l} 4.40 €/Liter, 4.75 vol.	2.20
Wein	
Blanchet ^(0.7 l) Weißwein, 9.14 €/Liter, 11.35 vol.	6.40
Chianti ^(0.7 l) Rotwein, 10.29 €/Liter, 12% vol.	7.20
Friszantino ^(1.5 l) Weißwein, 3.93 €/Liter, 8% vol.	5.90
Lambrusco ^(1.5 l) Rotwein, 3.93 €/Liter, 8% vol.	5.90
Pinot Grigio ^(1 l) Weißwein, 6.5% vol.	7.30
Portugiesischer Weißherbst ^(1 l) Rotwein, 6.5% vol.	7.30

EISCREME

Lust auf ein Dessert?

Gelatelli Cookies & Cream ^(500ml) 7.80 €/Liter	3.90
Gelatelli Macadamia ^(500 ml) 7.80 €/Liter	3.90
Gelatelli Schokolade ^(500 ml) 7.80 €/Liter	3.90
Gelatelli Honig Walnuss ^(500 ml) 7.80 €/Liter	3.90
Spaghetti-Eis ^(170 ml) 5.29 €/Liter	0.90

MENUS

Single	10.90	Partner	19.90
1x Pizza Small (26 cm)		1x Pizza Medium (32 cm)	
3x Belag nach Wahl		3x Belag nach Wahl	
1x Pizzabrötchen (inkl. Dressing nach Wahl)		1x Salat nach Wahl (inkl. Dressing nach Wahl)	
1x Softdrink nach Wahl (1 l) / Beck's (0.5 l)		1x Wein nach Wahl (1.5l / 1 l / 0.7 l)	
Familien	22.90	Party	26.70
1x Pizza Large (40 cm)		1x Pizza XLarge (50 cm)	
3x Belag nach Wahl		3x Belag nach Wahl	
1x Salat nach Wahl (inkl. Dressing nach Wahl)		4x Beck's / 2x Softdrink (0.33 l) (1 l nach Wahl)	
1x Softdrink nach Wahl (1 l nach Wahl)			

DRESSINGS

Extraportion + 1.00

American ^{1.50 Stk}, Curry ^{1.50 Stk}, French ^{1.50 Stk}, Italian ^{1.50 Stk}, Joghurt ^{1.50 Stk}, Knoblauch ^{1.50 Stk}, Kräuter ^{1.50 Stk}, Remoulade ^{1.50 Stk}, Tzatziki ^{1.50 Stk}

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Mit Erscheinen diese Karte verlieren alle vorhergehenden Preislisten ihre Gültigkeit. Preise in EURO inkl. ges. MwSt. Mindestbestellwert in Grasberg, Lilienthal, Worgsweide und Tarmstößl 8.50 €, in Huttenbosch, Wiltstedt, Westertinke, Vorwerk, Buchholz, Diphorn und Heppstedt 15.00 €, in Bredsdorf, Heudorf, Hüttenhof und Kirchhinkel 20.00 €. Bitte beachten Sie für Ihre Bestellung Lieferort und Mindestbestellwert. Notfallnummer bei Telefonstörungen: 0174 789 24 64.

Nur Barzahlung möglich! Lieferung frei Haus! (Inhaber: Detlef Heinz, Speckmannstr. 1, 28879 Grasberg) Ab 50.00 € Bestellwert 2 Flaschen Softdrinks (1 l) oder 1 Flasche Wein (0.7 l - 1.5 l) nach Wahl gratis dazu!

04208 /PizzaBlitzInGrasberg Designed by LM Webdesign

24 20

www.pizzablitz-grasberg.de
Abholung: Speckmannstr. 1 in Grasberg
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 17.30-22.30 Uhr
Sa-So 17.00-22.30 Uhr
24.12 + 25.12 + 31.12 geschlossen
Stand April 2020

SPECKMANNSTR. 1 IN GRASBERG

MO-FR 17.30-22.30 UHR
SA-SO 17.00-22.30 UHR

24.12. + 25.12. + 31.12. GESCHLOSSEN

Lieferung frei Haus

CORONA-ÖFFNUNGSZEITEN
Mo-Do 17.30-21.30 Uhr
Fr-So unverändert!

04208

24 20

SPEISEKARTEN



Apéritif
Tomatensauce, Schinken, Ananas, Gouda
5.80 9.00 10.80 14.90 20.90

Curry-Chicken
Currysaucе, Hähnchenbruststreifen, Ananas, Zwiebeln, Currygewürz, Gouda
6.50 9.10 12.30 16.90 23.70

Shiz Spezial
Tomatensauce, Schinken, Speck, Broccoli, milde Peperoni, Tomaten, Hirtenkäse (Feta), Gouda
9.30 12.80 17.40 24.20 33.90



Hot Deal
Tomatensauce, Knoblauchsauce, Salami, frische Paprika, scharfe Peperoni, Zwiebeln, Chiligewürz, Gouda
7.20 9.80 13.20 18.30 25.70

San Francisco
BBQ-Sauce, Taco Beef, Kidney-Bohnen, Mais, Zwiebeln, Gouda
7.00 9.60 13.00 18.00 25.20

Mexican
Mexican-Sauce, Taco Beef, Mais, frische Paprika, Zwiebeln, Pizzagewürz, Gouda
7.00 9.60 13.00 18.00 25.20



Hot Dog
Hot-Dog-Sauce, Hot-Dog-Würstchen, Gewürzbraten, Röstzwiebeln, Gouda
6.30 8.70 11.80 16.30 22.80

Spaghettli
Bolognese, Spaghettli, Pizzagewürz, Gouda
5.30 7.30 9.80 13.50 19.90

Gröss
Tzatziki, Gyros, Tomaten, Zwiebeln, Pizzagewürz, Gouda
6.50 9.10 12.30 16.90 23.70

PIZZA

KSMALL (ca. 20cm) **SMALL** (ca. 26cm) **MEDIUM** (ca. 32cm) **LARGE** (ca. 40cm) **XLARGE** (ca. 50cm)

STELLE DEINE PIZZA NACH DEINEN WÜNSCHEN ZUSAMMEN

GRUNDPREIS mit Tomatensauce und Gouda
4.10 5.70 7.60 10.40 14.60

Start Tomatensauce oder über den Gouda:
Asiasauce^{13.00}, **BBQ-Sauce**^{13.00}, **Bolognese**^{14.00}, **Crème fraîche**^{13.00}, **Currysaucе**^{13.00}, **Hot-Dog-Sauce**^{13.00}, **Hollandaise**^{13.00}, **Käsesauce**^{13.00}, **Ketchup**^{13.00}, **Mexicansauce**, **Schinken-Sahnesauce**^{13.00}, **Tzatziki**^{13.00}, **Sauce** (belegt)
 0.50 0.70 1.00 1.40 1.90

Ananas, Artischocken, Asia-Gemüse, Broccoli, Champignons (belegt), Ei, Eisbergsalat, Gewürzbraten^{13.00}, Gurken, Jalapeños, Kidney-Bohnen, Knoblauchsauce^{13.00}, Kraut-salat^{13.00}, Mais, Oliven^{13.00} (schwarzgrün), Paprika (belegt), Peperoni (belegt), Spaghettli^{13.00}, Spargel, Spinat, Tomaten, Zwiebeln (belegt)
 0.70 0.90 1.20 1.70 2.40

Anchovis^{13.00}, **Bacon**^{13.00}, **Frikadelle**^{13.00}, **Hot-Dog-Würstchen**^{13.00}, **Salami**^{13.00}, **Schinken**^{13.00}, **Schinkenwürfel**^{13.00}, **Speck**^{13.00}, **Taco Beef**^{13.00}, **Thunfisch**, **Tortellini**^{13.00} (Flussabfüllung)
 1.00 1.40 2.00 2.80 3.90

Gyros^{13.00}, **Hähnchenbruststreifen**, **Meeresfrüchte**^{13.00}, **Putenbrust**^{13.00}, **Shrimps**, **Sucuk**^{13.00}
 1.20 1.80 2.50 3.40 4.80

Doppelt Käse^{13.00}, **Gorgonzola**^{13.00}, **Hirtenkäse**^{13.00} (Feta), **Mozzarella**^{13.00}
 1.10 1.60 2.20 3.10 4.30

Basilikumgewürz, **Chiligewürz**, **Currygewürz**, **Oregano**, **Röstzwiebeln**, **Pizzagewürz**, **Kräuter der Provence**, **Zwiebeln** (belegt)
 gratis gratis gratis gratis gratis

UNSER TIPP: AUF WUNSCH SCHNEIDEN WIR DEINE PIZZA GRATIS

* „Small Preise“ gelten auch zur Ergänzung von anderen Speisen wie Baguettes, Calzones, Pasta und Salaten
Kostenlos abgefragt: **Zeitspende** 1 mit Fachkraft 2 mit Kennzeichnung 3 mit Kennzeichnung 4 mit Kennzeichnung 5 6 geschneidert 7 mit Fachkraft 8 mit Kennzeichnung 9 mit Kennzeichnung 10 mit Kennzeichnung 11 mit Kennzeichnung 12 mit Kennzeichnung 13 mit Kennzeichnung 14 mit Kennzeichnung 15 mit Kennzeichnung
Abgabe 16 mit Kennzeichnung 17 mit Kennzeichnung 18 mit Kennzeichnung 19 mit Kennzeichnung 20 mit Kennzeichnung 21 mit Kennzeichnung 22 mit Kennzeichnung 23 mit Kennzeichnung 24 mit Kennzeichnung 25 mit Kennzeichnung 26 mit Kennzeichnung 27 mit Kennzeichnung 28 mit Kennzeichnung 29 mit Kennzeichnung 30 mit Kennzeichnung 31 mit Kennzeichnung 32 mit Kennzeichnung 33 mit Kennzeichnung 34 mit Kennzeichnung 35 mit Kennzeichnung 36 mit Kennzeichnung 37 mit Kennzeichnung 38 mit Kennzeichnung 39 mit Kennzeichnung 40 mit Kennzeichnung 41 mit Kennzeichnung 42 mit Kennzeichnung 43 mit Kennzeichnung 44 mit Kennzeichnung 45 mit Kennzeichnung 46 mit Kennzeichnung 47 mit Kennzeichnung 48 mit Kennzeichnung 49 mit Kennzeichnung 50 mit Kennzeichnung 51 mit Kennzeichnung 52 mit Kennzeichnung 53 mit Kennzeichnung 54 mit Kennzeichnung 55 mit Kennzeichnung 56 mit Kennzeichnung 57 mit Kennzeichnung 58 mit Kennzeichnung 59 mit Kennzeichnung 60 mit Kennzeichnung 61 mit Kennzeichnung 62 mit Kennzeichnung 63 mit Kennzeichnung 64 mit Kennzeichnung 65 mit Kennzeichnung 66 mit Kennzeichnung 67 mit Kennzeichnung 68 mit Kennzeichnung 69 mit Kennzeichnung 70 mit Kennzeichnung 71 mit Kennzeichnung 72 mit Kennzeichnung 73 mit Kennzeichnung 74 mit Kennzeichnung 75 mit Kennzeichnung 76 mit Kennzeichnung 77 mit Kennzeichnung 78 mit Kennzeichnung 79 mit Kennzeichnung 80 mit Kennzeichnung 81 mit Kennzeichnung 82 mit Kennzeichnung 83 mit Kennzeichnung 84 mit Kennzeichnung 85 mit Kennzeichnung 86 mit Kennzeichnung 87 mit Kennzeichnung 88 mit Kennzeichnung 89 mit Kennzeichnung 90 mit Kennzeichnung 91 mit Kennzeichnung 92 mit Kennzeichnung 93 mit Kennzeichnung 94 mit Kennzeichnung 95 mit Kennzeichnung 96 mit Kennzeichnung 97 mit Kennzeichnung 98 mit Kennzeichnung 99 mit Kennzeichnung 100 mit Kennzeichnung

BAGUETTES

auch als Vorschlags-Pizza möglich
inkl. Dressing nach Wahl
(weitere Zutaten s. „Small Preise“)

„Nach Wunsch“^{13.00}
Belag nach Wahl (s. „Small-Preise“), Eisbergsalat, Gouda
3.40

Käse^{13.00}
Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
5.20

Schinken^{13.00}
Schinken, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
6.60

Salami^{13.00}
Salami, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
6.60

Hawai^{13.00}
Schinken, Ananas, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
7.50

Thunfisch^{13.00}
Thunfisch, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
6.60

Gyros^{13.00}
Gyros, Krautsalat, Zwiebeln, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
7.90

Hamburger^{13.00}
Frikadelle, Hot-Dog-Sauce, Ketchup, Röstzwiebeln, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
8.00

Curry-Chicken^{13.00}
Hähnchenbruststreifen, Ananas, Zwiebeln, Currygewürz, Eisbergsalat, Gouda
6.10

Vegetarisch^{13.00}
Broccoli, frische Champignons, Hirtenkäse (Feta), Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Gouda
8.60

CALZONEN

auch als Vorschlags-Pizza möglich
(weitere Zutaten s. „Small Preise“)

„Nach Wunsch“^{13.00}
4x Belag nach Wahl, Tomatensauce, Gouda
7.90

Schinken^{13.00}
Tomatensauce, Schinken, frische Champignons, Tomaten, Gouda
8.70

Thunfisch^{13.00}
Tomatensauce, Thunfisch, Ei, Tomaten, Zwiebeln, Gouda
8.70

Gyros^{13.00}
Tzatziki, Gyros, Krautsalat, Tomaten, Zwiebeln, Gouda
9.80

Curry-Chicken^{13.00}
Currysaucе, Hähnchenbruststreifen, Ananas, Zwiebeln, Gouda
8.50

Vegetarisch^{13.00}
Tomatensauce, Broccoli, frische Champignons, Mais, Tomaten, Gouda
9.10

BROTCHEN

nur als Beilage zum Hauptgericht
(Ausnahme Abholung im Laden)

Pizzabrötchen^{13.00} (ca. 10 Stück; inkl. Dressing nach Wahl)
2.50

Käsebrötchen^{13.00} (6 Stück mit Gouda gefüllt; inkl. Dressing nach Wahl)
6.50

Pizzaschnecken^{13.00} (ca. 6 Stück)
mit Schinken und Käse^{13.00}
mit Salami und Käse^{13.00}
mit Putenbrust und Käse^{13.00}
5.40
5.40
5.60

SALATE

inkl. Dressing nach Wahl
(weitere Zutaten s. „Small Preise“)

Grund^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Gouda
4.70

Tomate-Mozzarella^{13.00}
Eisbergsalat, Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Basilikumgewürz
3.50

Chef^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Schinken, Gouda
6.10

Vegetarisch^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Broccoli, milde Peperoni, Zwiebeln, Gouda
6.50

Thunfisch^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Thunfisch, Zwiebeln, Gouda
6.10

Spezial^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Ananas, milde Peperoni, Ei, Putenbrust, Zwiebeln, Gouda
9.20

Chicken^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, frische Champignons, Hähnchenbruststreifen, Gouda
7.40

Shrimp^{13.00}
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Ananas, Shrimps, Gouda
7.40

Griechischer Krautsalat^{13.00}
Krautsalat, Tomaten, milde Peperoni, Hirtenkäse (Feta)
5.30

Peperoni (kleine Schale) milde/scharfe Peperoni
2.00

Oliven (kleine Schale) grüne/schwarze Oliven
2.00